

**HUMMINBIRD**

モデル	詳細	希望小売価格 (税抜)	希望小売価格 (税込)
1198c SI	10.4インチ サイドイメージ	408,000	428,400
GPS+MAP set		428,000	449,400
998c HD SI	8インチ サイドイメージ	348,000	365,400
GPS+MAP set		368,000	386,400
898c HD SI	7インチ サイドイメージ	258,000	270,900
GPS+MAP set		278,000	291,900
798ci HD SI	5インチ サイドイメージ	200,000	210,000
788ci HD DI	5インチ ダウンイメージ	135,000	141,750
788ci HD	5インチ 2Dモデル	112,000	117,600
596c HD DI	5インチ ダウンイメージ	94,000	98,700
571HD DI	5インチ ダウンイメージ	56,000	58,800
PiranhaMAX 196ci	3.5インチ	34,000	35,700
PiranhaMAX 195c	3.5インチ	28,000	29,400
PiranhaMAX 143	4インチ	16,000	16,800

**HUMMINBIRD Accesories**

モデル	詳細	希望小売価格 (税抜)	希望小売価格 (税込)
XNT 9 20 T	トランスデューサー	12,000	12,600
XHS 9 HDSI 180 T	トランスデューサー	34,000	35,700
XNT 9 SI 180 T	トランスデューサー	29,000	30,450
XNT 9 DI T	トランスデューサー	26,000	27,300
XP 9 20	トランスデューサー	15,000	15,750
XTM 9 20 T	トランスデューサー	12,000	12,600
XTM 9 HDSI 180 T	トランスデューサー	34,000	35,700
XTM 9 SI 180 T	トランスデューサー	29,000	30,450
XTM 9 DI 25 T	トランスデューサー	26,000	27,300
XPT 9 20 T	トランスデューサー	12,000	12,600
XTH 9 20 P	トランスデューサー	16,000	16,800
XPTH 9 HDSI 180 T	トランスデューサー	39,000	40,950
TMC 1	トローリングモーターチョーク	10,000	10,500
AD STM 7	エレキマウントキット (グループA)	5,000	5,250
AD XTM 9	エレキマウントキット (グループB/C/D)	5,000	5,250
MS M	マウントシステム (500シリーズ)	6,000	6,300
MS 700E	マウントシステム (700シリーズ イーサネット)	6,000	6,300
IDMK M	インダッシュマウントキット	8,000	8,400
IDMK700	インダッシュマウントキット	6,000	6,300
IDMK900	インダッシュマウントキット	10,000	10,500
IDMK 1100	インダッシュマウントキット	10,000	10,500
MS PM	マウントシステム (PiranhaMAX190)	4,000	4,200
GM 2	ジンバルマウント (800/900シリーズ)	7,000	7,350
MKH 2	ジンバルノブ (800/900シリーズ)	3,000	3,150
GM 3	ジンバルマウント (1100シリーズ)	7,000	7,350
MKH 3	ジンバルノブ (1100シリーズ)	3,000	3,150
MKH 4	取り付けノブ (PiranhaMAX190)	3,000	3,150
TS W	スピード/水温センサー	11,000	11,550

TG W	水温センサー	6,000	6,300
SW	スピードセンサー (滑車式)	9,000	9,450
EC W10	振動子延長ケーブル (10ft)	6,000	6,300
EC W30	振動子延長ケーブル (30ft)	7,000	7,350
EC TS10	水温/スピードセンサー延長ケーブル	8,000	8,400
PC 11	電源コード	4,000	4,200
AS SIDB Y	振動子分岐ケーブル (XP 9 20用)	5,000	5,250
AS EC 2E	イーサネットケーブル (2ft)	7,000	7,350
AS EC 10E	イーサネットケーブル (10ft)	9,000	9,450
AS EC 20E	イーサネットケーブル (20ft)	10,000	10,500
AS EC 30E	イーサネットケーブル (30ft)	12,000	12,600
AS EC QDE	イーサネットアダプタケーブル	5,000	5,250
TS3	トランスデューサー切替スイッチ	16,000	16,800
US3	ディスプレイ切替スイッチ	16,000	16,800
AS INTERLINK	インターリンクネットワークコネクション	34,000	35,700
AS BP	ウェザーセンス	16,000	16,800
AS PC2	PC接続ケーブルキット	6,000	6,300
AS EC10	AS BP/インターリンク用ケーブル	8,000	8,400
AS SYSLINK	GPS分岐ケーブル	8,000	8,400
AS T Y	水温センサーアダプターケーブル (700シリーズ)	5,000	5,250
AS ETH NMEA2K	NMEA2000	37,000	38,850
AS ETH 5PS	5ポートイーサネットスイッチ	37,000	38,850
AS GRP	GPSアンテナ	24,000	25,200
AS GPS HS	ヘディングセンサ付GPSアンテナ	34,000	35,700
UC 3	ディスプレイカバー (500/700シリーズ)	4,000	4,200
UC5	ディスプレイカバー (800/900シリーズ)	4,000	4,200
UC6	ディスプレイカバー (1100シリーズ)	5,000	5,250
UC7	ディスプレイカバー (Piranhaシリーズ)	3,000	3,150
MC W	マウントカバー (500/700シリーズ)	2,000	2,100

## PORTA BOTE

品番	品名	カラー	希望小売価格 (税抜)	希望小売価格 (税込)
1470100007	8f Alpha1	ホホワイト	374,000	392,700
1470100008	10f Alpha1	ホホワイト	393,000	412,650
1470100009	10f Alpha1	シルバー	393,000	412,650
1470100011	12f Alpha1	ホホワイト	414,000	434,700
	※予備検査費用 (8ft/10ft)			6,600
	(12ft)			13,100

## PORTA BOTE Accessories

品番	品名	カラー	希望小売価格 (税抜)	希望小売価格 (税込)
1470200002	オールセット		17,000	17,850
1470200005	ポータドローリー		45,000	47,250
-	スイベルシート		33,000	34,650
1470200007	キャリーバッグ		22,000	23,100